Neta filia Berte. Woitinus cens. frater Nete. Margareta filia Nete. Woitinus, 

Willelmus fratres Margarete. Ava soror Woitini?... 
1136 cf.: supra, f.23v.: Walterus, Johannes et Eustacius filii Cecilie. 
1137 cf.: f.5v: In Eka. Dydewara uxor Vorsters; cf.: RAG, Sint–Baafsabdeij, R 43, 

f.40r (col.2) In Riselede. Lambrecht Kathelinen Vorsters sone. Olivier sijn 

broeder. 
1138 = Harelbeke (Kortrijk); cf.: R 1031, p.38: (XIIIe–XIVe) Arnulfus sacerdos 

sancti Petri de Arlebeke et monachus? 
1139 cf.: RAG, StP, VL N 569 (1245): In Harlebeka. Walborch?. Neta filia eius.  
1140 cf.: = RAG, StP, VL N 391(8) (s.d.) (l’autre écriture): [a] Walburgis Wauin 

filie sue, Margareta, Aua, Ida. Ex Margareta venit Cristina et Ava. Ex Aua venit 

Margareta. Ex Ida venit Aua, Margareta, Sibilia. Ex Aua venit Margareta et Sara 

et Moba et Truda et Ida et Mattildis. Ex Margareta, filia Ave venit Matildis et 

Auina. Ex Sara Gertrudis et Lisa. Ex Truda Odilia. Ex Ida Margareta. Ex 

Matilde Cristina, et Margareta. Ex Margareta, filia Ide, venit Aua et Odilia. Ex 

Sibilia venit Cristina et Margareta et Ida. [b] Litgart: ex Litgart venit Aua; ex 

Aua Emma et Magtildis; ex Emma Margarita.  
1141 L’écriture du XIVe siècle? 
1142 cf.: supra: Margareta Henricus cens. de Harlebeka. (duplex) 
1143 Écriture de cantor Evstasius (1266–1273)? (cf.: ff.42v.; 43r.; 46r.; 48v.?) 
1144 = Lokeren (Waas) 
1145 = Kemzeke (Waas) 
1146 = Uitbergen (Waas?); cf.: f.31r.: In Utberghe?; cf.: R 30, f.53v. («B») / 

Gysseling–Verhulst, blz.99: Collectores census ad Sanctum Bavonem 

pertinentium. in Bergine [= Uitbergen, prov. O.–Vl.] Willelmus Faber. 
1147 = Daknam (Waas) 
1148 cf.: RAG, StP, VL N 551 (a.1241): L'abbé, après informations prises auprès 

du curé de Dackenam, délivre aux descendants de Beatrix Bien, qui s’était 

constituée tributaire de l’abbaye et avait payé le cens capital, une nouvelle charte 

d’affranchissement. 
1149 cf.: f.18v: Lya de Dacnem. Michael frater eius. 
1150 = Sint–Gillis (Waas) 
1151 cf.: f.45r (add.): Apus Helsizele?. Lisbetta relicta? Rusers? 
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1152 cf.: Willelmus Vitulus .cens. apud Ofstade juxta Alost. 
1153 Неразборчиво. 
1154 Неразборчиво. Текст почти смыт и еле виден. 
1155 cf.: = RAG, StP, VL N 391(8) (s.d.) (l’autre écriture?): [a] Walburgis Wauin 

... [b] Lidgart: ex Lidgart venit Ava. Ex Ava Emma, et Magtildis. Ex Emma 

Margareta.  
1156 Текст смыт. 
1157 Écriture “fil” = f.4r (add.); f.8r (add.), f.9v (add.), f.19v (add.), f.24v (add.),